
２０２３年１０月 

お客さま各位 

各種手数料の新設・改定のお知らせ 

平素はのと共栄信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫では各種手数料について下記のとおり新設・改定させていただきます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

１．手数料改定日 

２０２３年１２月１日（金） 

 

２．改定内容 

（１）両替手数料、金種指定出金手数料                  （消費税込） 

現行 改定後 

枚数区分 手数料 枚数区分 手数料 

1枚～50枚 無料 
1枚～10枚 無料 

11枚～50枚 220円 

51枚～300枚 330円 51枚～300枚 330円 

301枚～1,000 枚 660円 301枚～1,000枚 660円 

1,001枚～3,000 枚 660円 
以降 500枚毎に 330円加算 

以降 1,000枚毎に 330円加算 

    ※ 新券、汚損現金、記念硬貨、2,000円札への両替、出金も対象となります 

（２）大量硬貨入金手数料 

現行 改定後 

枚数区分 手数料 枚数区分 手数料 

1枚～200枚 無料 1枚～50枚 無料 

201枚～3,000 枚 660円 
51枚～300枚 330円 

301枚～1,000枚 660円 

以降 1,000枚毎に 330円加算 以降 500枚毎に 330円加算 

 

３．手数料新設日 

   ２０２４年４月１日（月） 

 

４．新設内容 

   伝票処理事務手数料 

1日あたり処理伝票枚数 手数料 

1枚～10枚 無料 

11枚以上 1,100円 

    ※ 入金、出金、振込伝票の合計枚数となります 

以 上 

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。 

 


